（別記様式１）                                               　　　　　　　（用紙Ａ４）
	競争参加資格確認申請書
令和６年○○月○○日
　　支出負担行為担当官

近畿地方環境事務所総務課長　松本　和也　殿
住所　　〇〇〇〇〇〇
商号又は名称　　〇〇〇〇〇〇
代表者氏名　　〇〇　〇〇             印
　　　令和６年11月20日付けで公告のありました令和５年度（繰越）瀬戸内海国立公園加太園地擁壁等改修工事(園地水路）（再々公告）に係る競争参加資格について確認されたく下記の書類を添えて申請します。
　　　なお、予算決算及び会計令（昭和22年勅令165号）第70条の規定に該当する者でないこと及び添
付書類については事実と相違ないことを誓約します。
記
　　１．一般競争参加資格(指名競争)審査決定通知書の写し
　　２．入札説明書7.(3)1)に定める配置予定技術者の資格の写し

　　３．入札説明書7.(3)2)に定める社会保険の加入状況を確認できる通知書の写し

	競争参加資格確認申請書　申請者連絡窓口
郵便番号　　　〒〇〇〇－〇〇〇〇

住　　所　　　〇〇〇〇〇〇
商号又は名称　〇〇〇〇〇〇
担当部署　　　〇〇〇〇〇〇　　　　　　　担当者氏名　〇〇　〇〇
電話番号　　　〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇　ＦＡＸ番号　〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇
Ｅメールアドレス　　〇〇〇＠〇〇．〇〇．〇〇

注１．申請書として別記様式１を提出して下さい。
注２．発注者の承諾を得て、紙入札方式による参加希望者は、申請書に返信用封筒（表に申請者の住所及
び商号又は名称を記載し、簡易書留料金分を加えた所定の料金に相当する切手を貼った長３号封筒と
する。）を添えて提出して下さい。

注３．紙入札方式による参加希望者は、代表者印を押印して下さい。
注４．電子調達システムによる場合は、代表者印は不要です。